
Estos precios incluyen el 8% del impuesto al consumo nacional.

Bebidas
Agua en botella
Agua con gas
Agua Waira
Agua H2O
Cerveza Aguila cero
Cerveza Heineken cero
Cola y Pola
Refajo Andina
Coca Cola

$4.200
$4.200
$5.500
$5.900
$5.400
$6.100
$5.200
$5.200
$5.500

Coca Cola Zero
Gaseosa Postobón
Gaseosa Kola Sol 330ml
Gaseosa Kola Sol 600ml
Jugo Hit caja
Jugo Hit botella
Gatorade
Mr. Tea

$5.300
$5.500
$4.200
$5.300
$3.800
$5.300
$6.500
$5.400

RESTAURANTE FUENTES
Horario: 9:00 a.m. a 5:00 p.m.

Almuerzo

Papa salada y arepa blanca.
Pollo asado entero $45.000

Papas criollas, arroz y ensalada.
Churrasco $36.000

Arroz con vegetales y papa en cascos.
Bowl de cerdo (aplica para piscitour) $34.500

Papas a la francesa.

Hamburguesa vegetariana
(aplica para piscitour)

$34.500
Carne desmechada, chicharrón y chorizo,
plátano y arroz.

Cazuela montañera
(aplica para piscitour)

$34.500

Papa salada y arepa blanca.
Medio pollo asado (aplica para piscitour) $34.500

Bowl vegetariano (aplica para piscitour) $34.500

Menú infantil (aplica para piscitour) $34.500
Deditos de pollo apanados 
o hamburguesa, papas a la 
francesa, jugo en caja 
y compota.

Desayuno
Pan, bebida caliente y jugo.
Combo huevos $16.300

Pan, bebida caliente y jugo.
Combo tamal $19.200

Pan, bebida caliente y jugo.
Combo caldo de costilla $18.800

Pan, huevo frito, bebida caliente y jugo.
Combo calentado $18.100

Arroz, bebida caliente y jugo.
Combo bistec a caballo $19.200

Cafetería
Ensalada de frutas
Helado
Salpicón

$8.600
$3.300
$6.500

¿Sabías qué nuestros empaques 
y envases son 100% reciclables?

Postres
Brownie
Cheesecake
Chocoflan

$8.500
$8.500
$8.500

Leche asada
Tres leches

$8.500
$8.500

Bebidas calientes
$3.300
$3.300

Chocolate
Café en leche


